
 Oberösterreich Juniorenrundfahrt

Veranstalter/Organiser: Oberösterreichischer Landesradsportverband

Code

Einzel-Etappenklassement nach Zeit / Stage Classification on time
2nd Stage Linz - Perg

Pl. Nr. Name UCI-Code Mannschaft/Team Fahrzeit  Nat.

13. Juli 2013
Länge/distance 108,9 km

Schnitt/average 40,2 km/h

SLO19950213 MX1PER David Adria Mobil - Mix1. 245  2:42:24SLO

AUT19961002 AUTBRKIC Benjamin Austria2. 1 + 0:102:42:34AUT

BEL19951030 REGBIERMANS Jenthe Kon. Balen BC3. 121 + 0:402:43:04BEL

NED19950817 REGTIENDAL Levi Vikingwaterland Wielerteam4. 161 + 0:402:43:04NED

NED19950130 REGGUNST Davy Vacansoleil BHV5. 154 + 0:402:43:04NED

LUX19950523 LUXKLEIN David Luxembourg6. 82 + 0:402:43:04LUX

GER19950523 REGBERGER Leon Stevens Juniorenteam Thüringen7. 183 + 0:402:43:04GER

BEL19950120 REGALLEGAERT Piet Avia Crabbe Cycling Team8. 101 + 0:402:43:04BEL

NED19961211 REGLINDENBURG Jim Restore Cycling9. 142 + 0:402:43:04NED

HUN19950419 HUNPELIKAN Janos Hungary10. 71 + 0:402:43:04HUN

EST19950516 ESTMÄOMA Silver Estonia11. 63 + 0:402:43:04EST

AUT19951206 REGWINDISCHBAUER Johannes Oberösterreich12. 16 + 0:402:43:04AUT

BEL19950716 REGVANNEVEL Tuur Avia Crabbe Cycling Team13. 103 + 0:402:43:04BEL

NED19951212 REGJANSSEN Adrian KNWU District Oost14. 131 + 0:402:43:04NED

BEL19950525 REGVERSTREPEN Dries Kon. Balen BC15. 124 + 0:402:43:04BEL

GER19950508 REGDINKLER Jonathan Stevens Juniorenteam Thüringen16. 181 + 0:402:43:04GER

GER19961018 REGMANDRYSCH John Stevens Juniorenteam Thüringen17. 182 + 0:402:43:04GER

RUS19960701 RUSMITIN Gleb Russia18. 274 + 0:402:43:04RUS

BEL19950201 REGPLANCKAERT Edward Cycling Team DJ-Matic Kortrijk VZW19. 116 + 0:402:43:04BEL

UKR19950929 UKRBUDIAK Anatoliy Ukraine20. 92 + 0:402:43:04UKR

AUT19950121 AUTWACHTER Alexander Austria21. 6 + 0:402:43:04AUT

EST19960326 ESTVOSSMAN Ekke-Kaur Estonia22. 64 + 0:402:43:04EST

LUX19960304 LUXWIRTGEN Tom Luxembourg23. 81 + 0:402:43:04LUX

HUN19960326 HUNMORICZ Daniel Hungary24. 74 + 0:402:43:04HUN

CZE19960924 CZECAMRDA Pavel Czech Republic25. 51 + 0:402:43:04CZE

GER19950513 REGNIEDERLAG Luca Schwalbe Team Sachsen26. 204 + 0:402:43:04GER

FRA19950512 REGTOURNIEROUX Victor Club Limousin Juniors27. 214 + 0:402:43:04FRA

RUS19960828 RUSNYCH Artem Russia28. 276 + 0:402:43:04RUS

FRA19950426 REGBROCHET Maxime Club Limousin Juniors29. 216 + 0:402:43:04FRA

AUT19950305 AUTSCHLEMMER Lukas Austria30. 4 + 0:402:43:04AUT

DEN19951111 REGBRENGHOJ Mathias Team CVM Junior31. 252 + 0:402:43:04DEN

HUN19950807 HUNVARRO Gergely Hungary32. 73 + 0:402:43:04HUN

CZE19960509 CZETOUPALIK Adam Czech Republic33. 53 + 0:402:43:04CZE

GER19950109 REGSCHULZE Julian Team Auto Eder Bayern34. 176 + 0:402:43:04GER

SLO19950712 MX1NOVAK Domen Adria Mobil - Mix35. 242 + 0:402:43:04SLO

AUT19960105 REGHAMMERSCHMID Marvin Oberösterreich36. 11 + 0:402:43:04AUT

LUX19950601 LUXTURCHI Luc Luxembourg37. 85 + 0:402:43:04LUX

BEL19960618 REGVAN DINGENEN Jordi Kon. Balen BC38. 126 + 0:402:43:04BEL

RUS19960423 RUSVLASOV Aleksander Russia39. 275 + 0:402:43:04RUS

UKR19950330 UKRZUBENKO Mykyta Ukraine40. 91 + 0:402:43:04UKR

BEL19950227 REGVERWILST Dieter Avia Crabbe Cycling Team41. 104 + 0:532:43:17BEL

BEL19950418 REGWINANDY Fabian Avia Crabbe Cycling Team42. 105 + 1:042:43:28BEL

AUT19951001 REGHOLZINGER Alexander Oberösterreich43. 13 + 1:232:43:47AUT

AUT19950917 AUTSTOCK Mario Austria44. 5 + 1:292:43:53AUT

GER19950214 REGMEILER Lukas Team Auto Eder Bayern45. 174 + 1:382:44:02GER

SLO19950620 REGKATRASNIK Gasper KK Sava kranj46. 231 + 1:382:44:02SLO

CRO19950118 CROCENGIC Filip Croatia47. 41 + 2:172:44:41CRO

FRA19950322 REGDRUGUET Albani Club Limousin Juniors48. 211 + 3:522:46:16FRA

AUT19960913 REGFIDLER Gerd Regionalteam Steiermark49. 21 + 4:532:47:17AUT

NED19950916 REGCOSTER Kevin KNWU District Oost50. 133 + 6:152:48:39NED

FRA19960727 REGDUBUC Raphael Club Limousin Juniors51. 212 + 7:352:49:59FRA

AUT19960105 REGHAMMERSCHMID Raphael Oberösterreich52. 12 + 7:382:50:02AUT

AUT19950517 REGSPRENGER Michael Regionalteam Steiermark53. 25 + 7:382:50:02AUT

GER19951211 REGSTEIDTEN Lukas Schwalbe Team Sachsen54. 201 + 7:382:50:02GER

GER19960316 REGBOKELOH Jonas LV Niedersachsen55. 191 + 7:382:50:02GER

GER19961014 REGFRÖSE Nils LV Niedersachsen56. 192 + 7:382:50:02GER

BEL19960603 REGARIMONT Charlie Kon. Balen BC57. 123 + 7:572:50:21BEL

AZE19960420 AZEALIZADA Elgun Azerbaijan58. 31 + 8:462:51:10AZE

SLO19950704 REGKLEMENCIC Blaz KK Sava kranj59. 232 + 8:462:51:10SLO

SLO19960722 REGTOMAZIN Miha KK Sava kranj60. 235 + 8:462:51:10SLO
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SUI19960528 MX2STEINER Lukas MACA LOCA SCOTT  Cycling Team M61. 266 + 8:462:51:10SUI

SLO19961116 MX1BOZIC Jon Adria Mobil - Mix62. 241 + 8:462:51:10SLO

GER19960829 REGSCHUCHMANN Franz-Leon Stevens Juniorenteam Thüringen63. 184 + 8:462:51:10GER

BEL19951026 REGDEFREYNE Cedric Cycling Team DJ-Matic Kortrijk VZW64. 114 + 8:492:51:13BEL

HUN19951126 HUNROZSA Balazs Hungary65. 75 + 8:492:51:13HUN

NED19960623 REGWOUTERS Siebe Vacansoleil BHV66. 156 + 8:492:51:13NED

UKR19950712 UKRBROVARNYK Pavlo Ukraine67. 96 + 8:542:51:18UKR

AUT19961001 AUTPINTER Oliver Austria68. 2 + 8:582:51:22AUT

SLO19951229 REGKOVACIC Luka KK Sava kranj69. 233 + 8:582:51:22SLO

AUT19950706 REGUMHALLER Thomas Regionalteam Steiermark70. 26 + 8:582:51:22AUT

UKR19960706 UKRPADUN Mark Ukraine71. 94 + 9:082:51:32UKR

RUS19950313 RUSNEMYKIN Danil Russia72. 273 + 9:102:51:34RUS

FRA19960714 REGBARRE Antoine Bourgogne73. 226 + 9:102:51:34FRA

NED19951028 REGDOETS Marco Vikingwaterland Wielerteam74. 162 + 9:102:51:34NED

GER19951127 REGFÖRSTER Peter Team Auto Eder Bayern75. 171 + 9:102:51:34GER

AUT19950905 REGRATKIC Robin Regionalteam Steiermark76. 24 + 9:102:51:34AUT

FRA19960405 REGDURY Aymeric Bourgogne77. 223 + 9:102:51:34FRA

NED19960405 REGBOLHOVEN Marc Vikingwaterland Wielerteam78. 165 + 9:102:51:34NED

GER19951003 REGLEWANDOWSKI Erik Schwalbe Team Sachsen79. 202 + 9:102:51:34GER

NED19951116 REGVAN der Kooij Bas Restore Cycling80. 141 + 9:102:51:34NED

GER19950325 REGFRIESINGER Maximilian Team Auto Eder Bayern81. 172 + 9:102:51:34GER

HUN19950712 HUNRUTTKAY Zoltan Hungary82. 76 + 9:102:51:34HUN

BEL19960321 REGWOUTERS Enzo Avia Crabbe Cycling Team83. 106 + 9:102:51:34BEL

BEL19950922 REGCLAEYS Stef Cycling Team DJ-Matic Kortrijk VZW84. 113 + 9:102:51:34BEL

IRL19950126 REGTHOMAS Falon Vacansoleil BHV85. 152 + 9:102:51:34NED

CRO19960517 CROKRISTIC Bruno Croatia86. 44 + 9:102:51:34CRO

NED19950619 REGDERKSEN Harm KNWU District Oost87. 134 + 9:102:51:34NED

GER19960405 REGWITTE Reinhard Schwalbe Team Sachsen88. 205 + 9:102:51:34GER

AUT19950303 REGWALZEL Andreas Oberösterreich89. 15 + 9:102:51:34AUT

NED19950322 REGLIND Jorrit Vikingwaterland Wielerteam90. 164 + 9:102:51:34NED

AUT19950304 AUTSCHIPFLINGER Florian Austria91. 3 + 9:102:51:34AUT

SLO19950826 REGSVAB Jernej KK Sava kranj92. 234 + 9:102:51:34SLO

FRA19950408 REGLAZZARONI Thomas Bourgogne93. 222 + 9:102:51:34FRA

CZE19950103 CZEPOKORNY Karel Czech Republic94. 54 + 9:102:51:34CZE

DEN19960429 REGKJELDMANN Kristoffer Team CVM Junior95. 255 + 9:102:51:34DEN

UKR19960216 UKRMALEIEV Timur Ukraine96. 93 + 9:102:51:34UKR

RUS19960828 RUSRAGOZIN Dimitrii Russia97. 271 + 9:102:51:34RUS

BEL19950301 REGDESPLENTER Tjorven Cycling Team DJ-Matic Kortrijk VZW98. 115 + 9:102:51:34BEL

EST19950426 ESTSAAVIK Siim Estonia99. 61 + 9:102:51:34EST

AZE19950428 AZEHASANOV Ruslan Azerbaijan100. 32 + 9:222:51:46AZE

HUN19960423 HUNNAGY Oliver Hungary101. 72 + 9:222:51:46HUN

AUT19950615 REGREDTENBACHER Paul Oberösterreich102. 14 + 9:222:51:46AUT

GER19950917 REGKAMMAN Jonas LV Niedersachsen103. 195 + 9:222:51:46GER

NED19960913 REGALBERTS Leon KNWU District Oost104. 135 + 9:222:51:46NED

GER19951116 REGKAINDL Manuel Team Auto Eder Bayern105. 173 + 9:352:51:59GER

GER19961211 REGMÜLLER Jonas Schwalbe Team Sachsen106. 206 + 10:062:52:30GER

FRA19960726 REGRUFFAUT Pierre Bourgogne107. 221 + 10:092:52:33FRA

SUI19950105 MX2MARCHETTI Marco MACA LOCA SCOTT  Cycling Team M108. 263 + 10:092:52:33SUI

CZE19960716 CZEHYNEK Matous Czech Republic109. 52 + 10:122:52:36CZE

FRA19950204 REGMORICHON Mathieu Club Limousin Juniors110. 213 + 10:502:53:14FRA

EST19950414 ESTREDI Kaarel Estonia111. 62 + 10:502:53:14EST

SUI19960612 MX2MARCHETTI Dario MACA LOCA SCOTT  Cycling Team M112. 262 + 11:372:54:01SUI

NED19960508 REGVELTMAN Milan Vikingwaterland Wielerteam113. 166 + 11:392:54:03NED

LUX19960609 LUXSCHNEIDER Laurent Luxembourg114. 83 + 11:392:54:03LUX

AUT19961107 REGMORIANZ Fabian Regionalteam Steiermark115. 23 + 11:392:54:03AUT

NED19951213 REGHEEMSKERK Pim Restore Cycling116. 146 + 11:392:54:03NED

BEL19950707 REGLEYNEN Thomas Kon. Balen BC117. 122 + 11:392:54:03BEL

NED19950727 REGBOL Cees Vikingwaterland Wielerteam118. 163 + 11:392:54:03NED

UKR19960524 UKRRAGOZIN Kyrylo Ukraine95 + 16:292:58:53UKR

EST19961215 ESTPUNG Peeter Estonia66 + 16:292:58:53EST

EST19950417 ESTKALF Steven Estonia65 + 17:242:59:48EST

SUI19951029 MX2RÜEGER Tristan MACA LOCA SCOTT  Cycling Team M264 + 17:242:59:48SUI
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Karenzzeit/Finishing deadline: 2:58:38

Anzahl der Starter/Number of starters: 146
Karenzzeit überschritten/Finishing out of time limits: 4 (66, 95, 65, 264)
Ausgeschiedene Fahrer/Retired: 24 (22, 35, 42, 55, 102, 111, 112, 132, 136, 143, 151, 153, 155, 175, 
185, 186, 196, 203, 225, 251, 253, 256, 265, 272)
Nicht am Start/Did not start: 1 (224)

Code

Einzel-Etappenklassement nach Punkten / Points Classification (stage)
2nd Stage

Pl. Nr. Name UCI-Code Mannschaft/Team PktNat.

13. Juli 2013

SLO19950213 MX1PER David Adria Mobil - Mix1. 245 20SLO

AUT19961002 AUTBRKIC Benjamin Austria2. 1 15AUT

BEL19951030 REGBIERMANS Jenthe Kon. Balen BC3. 121 11BEL

NED19950817 REGTIENDAL Levi Vikingwaterland Wielerteam4. 161 8NED

NED19950130 REGGUNST Davy Vacansoleil BHV5. 154 6NED

LUX19950523 LUXKLEIN David Luxembourg6. 82 4LUX

GER19950523 REGBERGER Leon Stevens Juniorenteam Thüringen7. 183 2GER

BEL19950120 REGALLEGAERT Piet Avia Crabbe Cycling Team8. 101 1BEL

 

Code

Bergwertung / King of the Mountain
1. BW Allerheiligen Km 40,6

Pl. Nr. Name UCI-Code Mannschaft/Team PktNat.

13. Juli 2013

HUN19950807 HUNVARRO Gergely Hungary1. 73 6HUN

CZE19960509 CZETOUPALIK Adam Czech Republic2. 53 4CZE

UKR19950929 UKRBUDIAK Anatoliy Ukraine3. 92 3UKR

SLO19950712 MX1NOVAK Domen Adria Mobil - Mix4. 242 2SLO

AUT19950121 AUTWACHTER Alexander Austria5. 6 1AUT

 

Code

Bergwertung / King of the Mountain
2. BW Rechberg Km 57,4

Pl. Nr. Name UCI-Code Mannschaft/Team PktNat.

13. Juli 2013

CZE19960509 CZETOUPALIK Adam Czech Republic1. 53 6CZE

LUX19950523 LUXKLEIN David Luxembourg2. 82 4LUX

HUN19950807 HUNVARRO Gergely Hungary3. 73 3HUN

NED19950130 REGGUNST Davy Vacansoleil BHV4. 154 2NED

AUT19950121 AUTWACHTER Alexander Austria5. 6 1AUT

 

Code

Bergwertung / King of the Mountain
3. BW Allerheiligen Km 78,4

Pl. Nr. Name UCI-Code Mannschaft/Team PktNat.

13. Juli 2013

GER19950109 REGSCHULZE Julian Team Auto Eder Bayern1. 176 6GER

LUX19950523 LUXKLEIN David Luxembourg2. 82 4LUX

CZE19960509 CZETOUPALIK Adam Czech Republic3. 53 3CZE

NED19950130 REGGUNST Davy Vacansoleil BHV4. 154 2NED

BEL19950120 REGALLEGAERT Piet Avia Crabbe Cycling Team5. 101 1BEL

 

Code

Bergwertung / King of the Mountain
4. BW Rechberg Km 95,2

Pl. Nr. Name UCI-Code Mannschaft/Team PktNat.

13. Juli 2013

SLO19950213 MX1PER David Adria Mobil - Mix1. 245 6SLO

AUT19961002 AUTBRKIC Benjamin Austria2. 1 4AUT

NED19950130 REGGUNST Davy Vacansoleil BHV3. 154 3NED

SLO19950712 MX1NOVAK Domen Adria Mobil - Mix4. 242 2SLO

HUN19950419 HUNPELIKAN Janos Hungary5. 71 1HUN
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Code

Sprintwertung / Sprint Classification
1. SP Mauthausen Km 20,5

Pl. Nr. Name UCI-Code Mannschaft/Team PktNat.

13. Juli 2013

BEL19950805 REGHEMROULLE Johan Avia Crabbe Cycling Team1. 102 4BEL

NED19951028 REGDOETS Marco Vikingwaterland Wielerteam2. 162 2NED

BEL19950227 REGVERWILST Dieter Avia Crabbe Cycling Team3. 104 1BEL

 

Code

Sprintwertung / Sprint Classification
2. SP 1. Zieldurchfahrt Perg Km 33,3

Pl. Nr. Name UCI-Code Mannschaft/Team PktNat.

13. Juli 2013

BEL19950805 REGHEMROULLE Johan Avia Crabbe Cycling Team1. 102 4BEL

NED19951028 REGDOETS Marco Vikingwaterland Wielerteam2. 162 2NED

SLO19950213 MX1PER David Adria Mobil - Mix3. 245 1SLO

 

Code

Sprintwertung / Sprint Classification
3. SP 2. Zieldurchfahrt Perg Km 71,1

Pl. Nr. Name UCI-Code Mannschaft/Team PktNat.

13. Juli 2013

SLO19950213 MX1PER David Adria Mobil - Mix1. 245 4SLO

BEL19960618 REGVAN DINGENEN Jordi Kon. Balen BC2. 126 2BEL

SLO19950620 REGKATRASNIK Gasper KK Sava kranj3. 231 1SLO

 

Code

Aktivster Österreicher / most combative Austrian
2nd Stage

Pl. Nr. Name UCI-Code Mannschaft/Team PktNat.

13. Juli 2013

AUT19961002 AUTBRKIC Benjamin Austria1. 1 0AUT

 

Code

Mannschafts-Etappenklassement nach Zeit / Teams' Classification (stage) on 
time
2nd Stage

Pl. Mannschaft/Team FahrzeitNat.

13. Juli 2013

AUT Austria1.  8:08:42AUT

REG Stevens Juniorenteam Thüringen2. + 0:308:09:12GER

REG Kon. Balen BC3. + 0:308:09:12BEL

LUX Luxembourg4. + 0:308:09:12LUX

HUN Hungary5. + 0:308:09:12HUN

RUS Russia6. + 0:308:09:12RUS

REG Avia Crabbe Cycling Team7. + 0:438:09:25BEL

REG Oberösterreich8. + 1:138:09:55AUT

REG Club Limousin Juniors9. + 3:428:12:24FRA

MX1 Adria Mobil - Mix10. + 7:568:16:38SLO

UKR Ukraine11. + 8:448:17:26UKR

EST Estonia12. + 9:008:17:42EST

CZE Czech Republic13. + 9:008:17:42CZE

REG Team Auto Eder Bayern14. + 9:588:18:40GER

REG KNWU District Oost15. + 14:358:23:17NED

REG Schwalbe Team Sachsen16. + 15:588:24:40GER

REG Vacansoleil BHV17. + 17:098:25:51NED

REG Cycling Team DJ-Matic Kortrijk VZW18. + 17:098:25:51BEL

REG Vikingwaterland Wielerteam19. + 17:308:26:12NED

REG KK Sava kranj20. + 17:408:26:22SLO

REG Regionalteam Steiermark21. + 19:598:28:41AUT

REG Restore Cycling22. + 19:598:28:41NED
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REG LV Niedersachsen23. + 23:088:31:50GER

REG Bourgogne24. + 26:008:34:42FRA

MX2 MACA LOCA SCOTT  Cycling Team Mix25. + 29:028:37:44SUI

 

Communiqué No 2
2nd Stage

13. Juli 2013

Keine Meldungen.
Nothing to declare.

 

Das Kommissarskollegium/The comissaires’ panel
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Code

Einzel-Gesamtklassement nach Zeit / Individual General Classification on time
2nd Stage

Pl. Nr. Name UCI-Code Mannschaft/Team FahrzeitNat.

13. Juli 2013
Länge/distance 204,2 km

Schnitt/average 40,2 km/h

SLO19950213 MX1PER David Adria Mobil - Mix1. 245  5:04:58SLO

AUT19961002 AUTBRKIC Benjamin Austria2. 1 + 0:105:05:08AUT

GER19950523 REGBERGER Leon Stevens Juniorenteam Thüringen3. 183 + 0:405:05:38GER

BEL19950120 REGALLEGAERT Piet Avia Crabbe Cycling Team4. 101 + 0:405:05:38BEL

NED19950130 REGGUNST Davy Vacansoleil BHV5. 154 + 0:405:05:38NED

GER19950508 REGDINKLER Jonathan Stevens Juniorenteam Thüringen6. 181 + 0:405:05:38GER

NED19961211 REGLINDENBURG Jim Restore Cycling7. 142 + 0:405:05:38NED

BEL19951030 REGBIERMANS Jenthe Kon. Balen BC8. 121 + 0:405:05:38BEL

AUT19950121 AUTWACHTER Alexander Austria9. 6 + 0:405:05:38AUT

GER19961018 REGMANDRYSCH John Stevens Juniorenteam Thüringen10. 182 + 0:405:05:38GER

LUX19960304 LUXWIRTGEN Tom Luxembourg11. 81 + 0:405:05:38LUX

FRA19950512 REGTOURNIEROUX Victor Club Limousin Juniors12. 214 + 0:405:05:38FRA

NED19950817 REGTIENDAL Levi Vikingwaterland Wielerteam13. 161 + 0:405:05:38NED

BEL19950716 REGVANNEVEL Tuur Avia Crabbe Cycling Team14. 103 + 0:405:05:38BEL

BEL19950201 REGPLANCKAERT Edward Cycling Team DJ-Matic Kortrijk VZW15. 116 + 0:405:05:38BEL

LUX19950523 LUXKLEIN David Luxembourg16. 82 + 0:405:05:38LUX

RUS19960701 RUSMITIN Gleb Russia17. 274 + 0:405:05:38RUS

HUN19960326 HUNMORICZ Daniel Hungary18. 74 + 0:405:05:38HUN

FRA19950426 REGBROCHET Maxime Club Limousin Juniors19. 216 + 0:405:05:38FRA

HUN19950419 HUNPELIKAN Janos Hungary20. 71 + 0:405:05:38HUN

AUT19951206 REGWINDISCHBAUER Johannes Oberösterreich21. 16 + 0:405:05:38AUT

UKR19950929 UKRBUDIAK Anatoliy Ukraine22. 92 + 0:405:05:38UKR

RUS19960828 RUSNYCH Artem Russia23. 276 + 0:405:05:38RUS

CZE19960509 CZETOUPALIK Adam Czech Republic24. 53 + 0:405:05:38CZE

CZE19960924 CZECAMRDA Pavel Czech Republic25. 51 + 0:405:05:38CZE

DEN19951111 REGBRENGHOJ Mathias Team CVM Junior26. 252 + 0:405:05:38DEN

NED19951212 REGJANSSEN Adrian KNWU District Oost27. 131 + 0:405:05:38NED

EST19960326 ESTVOSSMAN Ekke-Kaur Estonia28. 64 + 0:405:05:38EST

AUT19950305 AUTSCHLEMMER Lukas Austria29. 4 + 0:405:05:38AUT

AUT19960105 REGHAMMERSCHMID Marvin Oberösterreich30. 11 + 0:405:05:38AUT

EST19950516 ESTMÄOMA Silver Estonia31. 63 + 0:405:05:38EST

GER19950109 REGSCHULZE Julian Team Auto Eder Bayern32. 176 + 0:405:05:38GER

LUX19950601 LUXTURCHI Luc Luxembourg33. 85 + 0:405:05:38LUX

HUN19950807 HUNVARRO Gergely Hungary34. 73 + 0:405:05:38HUN

UKR19950330 UKRZUBENKO Mykyta Ukraine35. 91 + 0:405:05:38UKR

GER19950513 REGNIEDERLAG Luca Schwalbe Team Sachsen36. 204 + 0:405:05:38GER

BEL19960618 REGVAN DINGENEN Jordi Kon. Balen BC37. 126 + 0:405:05:38BEL

SLO19950712 MX1NOVAK Domen Adria Mobil - Mix38. 242 + 0:405:05:38SLO

BEL19950227 REGVERWILST Dieter Avia Crabbe Cycling Team39. 104 + 0:535:05:51BEL

BEL19950418 REGWINANDY Fabian Avia Crabbe Cycling Team40. 105 + 1:045:06:02BEL

BEL19950525 REGVERSTREPEN Dries Kon. Balen BC41. 124 + 1:255:06:23BEL

RUS19960423 RUSVLASOV Aleksander Russia42. 275 + 1:255:06:23RUS

SLO19950620 REGKATRASNIK Gasper KK Sava kranj43. 231 + 1:385:06:36SLO

GER19950214 REGMEILER Lukas Team Auto Eder Bayern44. 174 + 1:385:06:36GER

AUT19951001 REGHOLZINGER Alexander Oberösterreich45. 13 + 2:085:07:06AUT

AUT19950917 AUTSTOCK Mario Austria46. 5 + 2:145:07:12AUT

CRO19950118 CROCENGIC Filip Croatia47. 41 + 2:395:07:37CRO

FRA19950322 REGDRUGUET Albani Club Limousin Juniors48. 211 + 4:145:09:12FRA

AUT19960913 REGFIDLER Gerd Regionalteam Steiermark49. 21 + 4:535:09:51AUT

NED19950916 REGCOSTER Kevin KNWU District Oost50. 133 + 6:155:11:13NED

FRA19960727 REGDUBUC Raphael Club Limousin Juniors51. 212 + 7:355:12:33FRA

AUT19950517 REGSPRENGER Michael Regionalteam Steiermark52. 25 + 7:385:12:36AUT

AUT19960105 REGHAMMERSCHMID Raphael Oberösterreich53. 12 + 7:385:12:36AUT

GER19960316 REGBOKELOH Jonas LV Niedersachsen54. 191 + 7:385:12:36GER

GER19961014 REGFRÖSE Nils LV Niedersachsen55. 192 + 7:385:12:36GER

GER19951211 REGSTEIDTEN Lukas Schwalbe Team Sachsen56. 201 + 8:235:13:21GER

BEL19960603 REGARIMONT Charlie Kon. Balen BC57. 123 + 8:425:13:40BEL

SUI19960528 MX2STEINER Lukas MACA LOCA SCOTT  Cycling Team Mix58. 266 + 8:465:13:44SUI

SLO19950704 REGKLEMENCIC Blaz KK Sava kranj59. 232 + 8:465:13:44SLO

AZE19960420 AZEALIZADA Elgun Azerbaijan60. 31 + 8:465:13:44AZE

GER19960829 REGSCHUCHMANN Franz-Leon Stevens Juniorenteam Thüringen61. 184 + 8:465:13:44GER

NED19960623 REGWOUTERS Siebe Vacansoleil BHV62. 156 + 8:495:13:47NED
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BEL19951026 REGDEFREYNE Cedric Cycling Team DJ-Matic Kortrijk VZW63. 114 + 8:495:13:47BEL

HUN19951126 HUNROZSA Balazs Hungary64. 75 + 8:495:13:47HUN

UKR19950712 UKRBROVARNYK Pavlo Ukraine65. 96 + 8:545:13:52UKR

SLO19960722 REGTOMAZIN Miha KK Sava kranj66. 235 + 9:055:14:03SLO

UKR19960706 UKRPADUN Mark Ukraine67. 94 + 9:085:14:06UKR

NED19951028 REGDOETS Marco Vikingwaterland Wielerteam68. 162 + 9:105:14:08NED

CZE19950103 CZEPOKORNY Karel Czech Republic69. 54 + 9:105:14:08CZE

FRA19960405 REGDURY Aymeric Bourgogne70. 223 + 9:105:14:08FRA

BEL19960321 REGWOUTERS Enzo Avia Crabbe Cycling Team71. 106 + 9:105:14:08BEL

BEL19950301 REGDESPLENTER Tjorven Cycling Team DJ-Matic Kortrijk VZW72. 115 + 9:105:14:08BEL

SLO19951229 REGKOVACIC Luka KK Sava kranj73. 233 + 9:205:14:18SLO

GER19950325 REGFRIESINGER Maximilian Team Auto Eder Bayern74. 172 + 9:295:14:27GER

IRL19950126 REGTHOMAS Falon Vacansoleil BHV75. 152 + 9:295:14:27NED

SLO19961116 MX1BOZIC Jon Adria Mobil - Mix76. 241 + 9:315:14:29SLO

RUS19950313 RUSNEMYKIN Danil Russia77. 273 + 9:325:14:30RUS

GER19951003 REGLEWANDOWSKI Erik Schwalbe Team Sachsen78. 202 + 9:325:14:30GER

BEL19950922 REGCLAEYS Stef Cycling Team DJ-Matic Kortrijk VZW79. 113 + 9:325:14:30BEL

AUT19950304 AUTSCHIPFLINGER Florian Austria80. 3 + 9:325:14:30AUT

FRA19950408 REGLAZZARONI Thomas Bourgogne81. 222 + 9:325:14:30FRA

DEN19960429 REGKJELDMANN Kristoffer Team CVM Junior82. 255 + 9:325:14:30DEN

AUT19950706 REGUMHALLER Thomas Regionalteam Steiermark83. 26 + 9:435:14:41AUT

AUT19950615 REGREDTENBACHER Paul Oberösterreich84. 14 + 9:445:14:42AUT

AUT19950905 REGRATKIC Robin Regionalteam Steiermark85. 24 + 9:555:14:53AUT

GER19951127 REGFÖRSTER Peter Team Auto Eder Bayern86. 171 + 9:555:14:53GER

NED19950619 REGDERKSEN Harm KNWU District Oost87. 134 + 9:555:14:53NED

HUN19950712 HUNRUTTKAY Zoltan Hungary88. 76 + 9:555:14:53HUN

UKR19960216 UKRMALEIEV Timur Ukraine89. 93 + 9:555:14:53UKR

CRO19960517 CROKRISTIC Bruno Croatia90. 44 + 9:555:14:53CRO

SLO19950826 REGSVAB Jernej KK Sava kranj91. 234 + 9:555:14:53SLO

EST19950426 ESTSAAVIK Siim Estonia92. 61 + 9:555:14:53EST

NED19950322 REGLIND Jorrit Vikingwaterland Wielerteam93. 164 + 10:085:15:06NED

FRA19950204 REGMORICHON Mathieu Club Limousin Juniors94. 213 + 10:505:15:48FRA

GER19960405 REGWITTE Reinhard Schwalbe Team Sachsen95. 205 + 10:505:15:48GER

CZE19960716 CZEHYNEK Matous Czech Republic96. 52 + 10:575:15:55CZE

GER19951116 REGKAINDL Manuel Team Auto Eder Bayern97. 173 + 11:195:16:17GER

NED19950727 REGBOL Cees Vikingwaterland Wielerteam98. 163 + 11:395:16:37NED

NED19960508 REGVELTMAN Milan Vikingwaterland Wielerteam99. 166 + 11:395:16:37NED

AUT19961107 REGMORIANZ Fabian Regionalteam Steiermark100. 23 + 12:245:17:22AUT

NED19951213 REGHEEMSKERK Pim Restore Cycling101. 146 + 12:245:17:22NED

HUN19960423 HUNNAGY Oliver Hungary102. 72 + 12:565:17:54HUN

NED19960405 REGBOLHOVEN Marc Vikingwaterland Wielerteam103. 165 + 13:015:17:59NED

NED19960913 REGALBERTS Leon KNWU District Oost104. 135 + 13:155:18:13NED

LUX19960609 LUXSCHNEIDER Laurent Luxembourg105. 83 + 13:195:18:17LUX

SUI19950105 MX2MARCHETTI Marco MACA LOCA SCOTT  Cycling Team Mix106. 263 + 14:025:19:00SUI

NED19951116 REGVAN der Kooij Bas Restore Cycling107. 141 + 14:125:19:10NED

AUT19950303 REGWALZEL Andreas Oberösterreich108. 15 + 14:205:19:18AUT

AZE19950428 AZEHASANOV Ruslan Azerbaijan109. 32 + 14:245:19:22AZE

GER19950917 REGKAMMAN Jonas LV Niedersachsen110. 195 + 14:325:19:30GER

FRA19960726 REGRUFFAUT Pierre Bourgogne111. 221 + 15:115:20:09FRA

BEL19950707 REGLEYNEN Thomas Kon. Balen BC112. 122 + 15:135:20:11BEL

AUT19961001 AUTPINTER Oliver Austria113. 2 + 15:205:20:18AUT

SUI19960612 MX2MARCHETTI Dario MACA LOCA SCOTT  Cycling Team Mix114. 262 + 15:285:20:26SUI

EST19950414 ESTREDI Kaarel Estonia115. 62 + 17:425:22:40EST

FRA19960714 REGBARRE Antoine Bourgogne116. 226 + 19:475:24:45FRA

GER19961211 REGMÜLLER Jonas Schwalbe Team Sachsen117. 206 + 21:035:26:01GER

RUS19960828 RUSRAGOZIN Dimitrii Russia118. 271 + 21:175:26:15RUS

 

Code

Einzel-Gesamtklassement nach Punkten / Points General Classification
2nd Stage

Pl. Nr. Name UCI-Code Mannschaft/Team PktNat.

13. Juli 2013

SLO19950213 MX1PER David Adria Mobil - Mix1. 245 20SLO

AUT19950121 AUTWACHTER Alexander Austria2. 6 20AUT

AUT19961002 AUTBRKIC Benjamin Austria3. 1 15AUT

GER19950508 REGDINKLER Jonathan Stevens Juniorenteam Thüringen4. 181 15GER
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BEL19951030 REGBIERMANS Jenthe Kon. Balen BC5. 121 11BEL

FRA19950204 REGMORICHON Mathieu Club Limousin Juniors6. 213 11FRA

LUX19960304 LUXWIRTGEN Tom Luxembourg7. 81 8LUX

NED19950817 REGTIENDAL Levi Vikingwaterland Wielerteam8. 161 8NED

GER19950523 REGBERGER Leon Stevens Juniorenteam Thüringen9. 183 6GER

NED19950130 REGGUNST Davy Vacansoleil BHV10. 154 6NED

FRA19950512 REGTOURNIEROUX Victor Club Limousin Juniors11. 214 6FRA

LUX19950523 LUXKLEIN David Luxembourg12. 82 4LUX

FRA19960727 REGDUBUC Raphael Club Limousin Juniors13. 212 2FRA

BEL19950120 REGALLEGAERT Piet Avia Crabbe Cycling Team14. 101 1BEL

 

Code

Berg-Gesamtklassement nach Punkten / Mountain General Classification
2nd Stage

Pl. Nr. Name UCI-Code Mannschaft/Team PktNat.

13. Juli 2013

CZE19960509 CZETOUPALIK Adam Czech Republic1. 53 27CZE

HUN19950807 HUNVARRO Gergely Hungary2. 73 13HUN

AUT19950121 AUTWACHTER Alexander Austria3. 6 12AUT

LUX19950523 LUXKLEIN David Luxembourg4. 82 11LUX

AUT19961002 AUTBRKIC Benjamin Austria5. 1 8AUT

NED19950130 REGGUNST Davy Vacansoleil BHV6. 154 7NED

SLO19950213 MX1PER David Adria Mobil - Mix7. 245 6SLO

GER19950109 REGSCHULZE Julian Team Auto Eder Bayern8. 176 6GER

BEL19950120 REGALLEGAERT Piet Avia Crabbe Cycling Team9. 101 5BEL

UKR19950929 UKRBUDIAK Anatoliy Ukraine10. 92 5UKR

SLO19950712 MX1NOVAK Domen Adria Mobil - Mix11. 242 4SLO

BEL19951030 REGBIERMANS Jenthe Kon. Balen BC12. 121 1BEL

HUN19950419 HUNPELIKAN Janos Hungary13. 71 1HUN

 

Code

Sprint-Gesamtklassement nach Punkten / General Sprint Classification on points
2nd Stage

Pl. Nr. Name UCI-Code Mannschaft/Team PktNat.

13. Juli 2013

NED19951028 REGDOETS Marco Vikingwaterland Wielerteam1. 162 11NED

SLO19950213 MX1PER David Adria Mobil - Mix2. 245 5SLO

NED19951212 REGJANSSEN Adrian KNWU District Oost3. 131 4NED

BEL19950227 REGVERWILST Dieter Avia Crabbe Cycling Team4. 104 3BEL

BEL19960618 REGVAN DINGENEN Jordi Kon. Balen BC5. 126 2BEL

AUT19961002 AUTBRKIC Benjamin Austria6. 1 1AUT

AUT19951206 REGWINDISCHBAUER Johannes Oberösterreich7. 16 1AUT

SLO19950620 REGKATRASNIK Gasper KK Sava kranj8. 231 1SLO

 

Code

Mannschafts-Gesamtklassement nach Zeit / General Team Classification on time
2nd Stage

Pl. Mannschaft/Team FahrzeitNat.

13. Juli 2013

AUT Austria1.  15:16:24AUT

REG Stevens Juniorenteam Thüringen2. + 0:3015:16:54GER

LUX Luxembourg3. + 0:3015:16:54LUX

HUN Hungary4. + 0:3015:16:54HUN

REG Avia Crabbe Cycling Team5. + 0:4315:17:07BEL

RUS Russia6. + 0:5215:17:16RUS

REG Oberösterreich7. + 1:1315:17:37AUT

REG Kon. Balen BC8. + 1:1515:17:39BEL

REG Club Limousin Juniors9. + 3:4215:20:06FRA

MX1 Adria Mobil - Mix10. + 8:4115:25:05SLO

UKR Ukraine11. + 8:4415:25:08UKR

CZE Czech Republic12. + 9:0015:25:24CZE

EST Estonia13. + 9:4515:26:09EST

REG Team Auto Eder Bayern14. + 10:1715:26:41GER

REG KNWU District Oost15. + 15:2015:31:44NED

REG Schwalbe Team Sachsen16. + 17:0515:33:29GER
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REG Cycling Team DJ-Matic Kortrijk VZW17. + 17:0915:33:33BEL

REG Vacansoleil BHV18. + 17:2815:33:52NED

REG Vikingwaterland Wielerteam19. + 17:3015:33:54NED

REG KK Sava kranj20. + 17:5915:34:23SLO

REG Regionalteam Steiermark21. + 19:5915:36:23AUT

REG Restore Cycling22. + 20:4415:37:08NED

REG LV Niedersachsen23. + 23:3015:39:54GER

REG Bourgogne24. + 29:5615:46:20FRA

MX2 MACA LOCA SCOTT  Cycling Team Mix25. + 34:1615:50:40SUI

 

Code

Trikotträger / wearing the Jerseys
for the 3rd Stage

Nr. Name UCI-Code Mannschaft/Team Nat.

 

SLO19950213 MX1PER David Adria Mobil - Mix245 SLO yellow jersey - General on time

AUT19950121 AUTWACHTER Alexander Austria6 AUT blue jersey - Points

CZE19960509 CZETOUPALIK Adam Czech Republic53 CZE red-dotted - King of Mountain

NED19951028 REGDOETS Marco Vikingwaterland Wielerteam162 NED red jersey - Sprint

AUT19961002 AUTBRKIC Benjamin Austria1 AUT green jersey - Most combativ austrian

 

Code

Konvoi-Nummern / Convoy Numbers
for the 3rd Stage

Pl. Mannschaft/Team Nat.

 

MX1 Adria Mobil - Mix1. SLO

AUT Austria2. AUT

REG Stevens Juniorenteam Thüringen3. GER

REG Avia Crabbe Cycling Team4. BEL

REG Vacansoleil BHV5. NED

REG Restore Cycling6. NED

REG Kon. Balen BC7. BEL

LUX Luxembourg8. LUX

REG Club Limousin Juniors9. FRA

REG Vikingwaterland Wielerteam10. NED

REG Cycling Team DJ-Matic Kortrijk VZW11. BEL

RUS Russia12. RUS

HUN Hungary13. HUN

REG Oberösterreich14. AUT

UKR Ukraine15. UKR

CZE Czech Republic16. CZE

REG Team CVM Junior17. DEN

REG KNWU District Oost18. NED

EST Estonia19. EST

REG Team Auto Eder Bayern20. GER

REG Schwalbe Team Sachsen21. GER

REG KK Sava kranj22. SLO

CRO Croatia23. CRO

REG Regionalteam Steiermark24. AUT

REG LV Niedersachsen25. GER

MX2 MACA LOCA SCOTT  Cycling Team Mix26. SUI

AZE Azerbaijan27. AZE

REG Bourgogne28. FRA
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Code

Präsentationszeiten / presentation times
for the 3rd Stage

Pl. Mannschaft/Team ZeitNat.

 

REG Bourgogne1. 10:06:00FRA

AZE Azerbaijan2. 10:08:00AZE

MX2 MACA LOCA SCOTT  Cycling Team Mix3. 10:10:00SUI

REG LV Niedersachsen4. 10:12:00GER

REG Regionalteam Steiermark5. 10:14:00AUT

CRO Croatia6. 10:16:00CRO

REG KK Sava kranj7. 10:18:00SLO

REG Schwalbe Team Sachsen8. 10:20:00GER

REG Team Auto Eder Bayern9. 10:22:00GER

EST Estonia10. 10:24:00EST

REG KNWU District Oost11. 10:26:00NED

REG Team CVM Junior12. 10:28:00DEN

CZE Czech Republic13. 10:30:00CZE

UKR Ukraine14. 10:32:00UKR

REG Oberösterreich15. 10:34:00AUT

RUS Russia16. 10:36:00RUS

HUN Hungary17. 10:38:00HUN

REG Cycling Team DJ-Matic Kortrijk VZW18. 10:40:00BEL

REG Vikingwaterland Wielerteam19. 10:42:00NED

REG Club Limousin Juniors20. 10:44:00FRA

LUX Luxembourg21. 10:46:00LUX

REG Kon. Balen BC22. 10:48:00BEL

REG Restore Cycling23. 11:10:00NED

REG Vacansoleil BHV24. 11:12:00NED

REG Avia Crabbe Cycling Team25. 11:14:00BEL

REG Stevens Juniorenteam Thüringen26. 11:16:00GER

AUT Austria27. 11:18:00AUT

MX1 Adria Mobil - Mix28. 11:20:00SLO
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